[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 26.09.2014				 № ПОС. 03-1501/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г.Переславля-Залесского
от 02.07.2012 № 868 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Регистрация устава территориального
общественного самоуправления, изменений в устав
территориального общественного самоуправления,
принятие решения об отказе в регистрации устава
территориального общественного самоуправления»

В соответствии с постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 01.11.2013 № ПОС.03-1840/13 «О структуре Администрации г. Переславля-Залесского» и Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Регистрация устава территориального общественного самоуправления, изменений в устав территориального общественного самоуправления, принятие решения об отказе в регистрации устава территориального общественного самоуправления», утвержденный постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 02.07.2012 № 868, изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Мэр города Переславля-Залесского					       Д.В. Кошурников

Приложение
к постановлению Администрации
г.Переславля-Залесского
от __________________ № __________________

Изменения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Регистрация устава территориального общественного самоуправления, изменений в устав территориального общественного
самоуправления, принятие решения об отказе в регистрации устава
территориального общественного самоуправления»

           В подпункте 1.3.1. слова «отделе по территориальному управлению» заменить словами «отделе по работе с населением и муниципальному жилищному контролю управления муниципального контроля Администрации г.Переславля-Залесского» (далее – отдел).
           В подпункте 1.3.2. слова «http//adm/pereslavl.ru» заменить словами «http//adminpz.ru».
           В пункте 2.2., в абзаце третьем подпункта 3.3.1., в абзаце втором подпункта 3.3.2., в абзацах втором и третьем подпункта 3.3.3., в абзаце втором подпункта 3.3.4., в Приложении №4 слова «отдела по территориальному управлению» заменить словом «отдела».
           В подпунктах 2.11.1., 2.11.2  слова «не более 30 минут» заменить словами «не более 15 минут».
           В подпункте 2.12., в абзаце втором подпункта 3.3.1. слова «отдел по территориальному управлению» заменить словом «отдел».
           В приложении №2 слова «Прием специалистом отдела по территориальному управлению Администрации города Переславля-Залесского заявления о регистрации устава территориального общественного самоуправления с приложением документов, проверка наличия необходимых документов согласно перечню» заменить словами  «Прием специалистом отдела по работе с населением и муниципальному жилищному контролю управления муниципального контроля Администрации г.Переславля-Залесского заявления о регистрации устава территориального общественного самоуправления с приложением документов, проверка наличия необходимых документов согласно перечню».
           В приложении №4 слова «Главный специалист отдела по территориальному управлению Администрации города Переславля-Залесского Е.В. Банина» заменить словами «Наименование должности специалиста отдела _________/подпись/, инициалы, фамилия».

image1.wmf